[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ДГТУ в г. Азове

П Р И К А З
«___» __________ 20__г.

№ ___________

г. Азов

	О составе стипендиальной комиссии факультета высшего образования

	На основании Положения о стипендиальных комиссиях ДГТУ от 30.08.2013 № 164, приказываю:

1. Утвердить следующий состав стипендиальной комиссии факультета высшего образования на 2024/2025 учебный год:
Чумак И.В. – декан ФВО, председатель комиссии,
Сергеева А.А. – документовед 2 категории ФВО, секретарь комиссии;

Редько Н.С. – председателя профбюро ТИ (филиала) ДГТУ в г. Азове;
Саркисова Е.В. – староста группы ВИС 11;

Величко О.А. - староста группы ВИС 21;

Галенко М.А. - староста группы ВКТ 21;

Роговенко Д.Н. – староста группы ВИС 31;

Белозеров М.В. – староста группы ВКТ 31;
Артеменко А.В. – староста группы ВИС 41;

Тыщенко Г.А. – староста группы ВКТ 41;

2. Контроль исполнения приказа возложить на декана факультета высшего образования И.В. Чумак.

	И.о. директора

                                                       А.Г. Кривцова

Исп.: Сергеева А.А.
Тел.:8 (86342) 5-43-64
Рассылка: ФВО
Лист согласования к проекту приказа о составе стипендиальной комиссии факультета высшего образования
Декан ФВО

         И.В. Чумак
Юрисконсульт

А.Г. Кривцова
О составе стипендиальной комиссии факультета высшего образования -  28.7.1